
UCHWAŁA NR LII/400/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 15 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Krosno Odrzańskie

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/112/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2008 r. 

Nr 21, poz. 488), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Gminy Krosno Odrzańskie, chyba 

że przepisy uchwały lub przepisy ustawy stanowią inaczej.”;

2) § 7 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) na pisemny wniosek co najmniej 10% mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo wyborcze, 

w przypadku, gdy konsultacja ma zasięg całej Gminy, a w przypadku konsultacji obejmującej miasto, 

sołectwo, wieś, ulicę co najmniej 5% mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo wyborcze, 

zamieszkałych obszar objęty konsultacją.”;

3) po § 7 ust. 1 pkt 4 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

„5) na pisemny wniosek Młodzieżowej Rady Miejskiej”;

4) § 7 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) listę osób popierających wniosek zawierającą ich imiona, nazwiska, adresy zamieszkania 

oraz własnoręczne podpisy;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

Id: CFAF3B35-8A61-465F-8958-4B786D04BB72. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: CFAF3B35-8A61-465F-8958-4B786D04BB72. Podpisany Strona 2




